БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хеKYMЭТЕ
450101, 0фв, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«26 » сентябрь 20 24й. № 416

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » сентября 2024г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 2 сентябри 2022 года

№ 504 «Об организации выдачи гражданам старшего
поколения сертификатов для участия

в познавательных программах, физкультурно-
оздоровительных и досуговых мероприятиях»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые

в постановление Правительства Республики Башкортостан от 2 сентября
2022 года № 504 «Об организации выдачи гражданам старшего
поколения сертификатов для участия в познавательных программах,
физкультурно-оздоровительных и досуговых мероприятиях»
(с последующими изменениями).

2. Признать утратившим силу пункт 2 изменений, вносимых
в постановление Правительства Республики Башкортостан от 2 сентября
2022 года № 504 «Об организации выдачи гражданам старшего
поколения сертификатов для участия в познавательных программах,
физкультурно-оздоровительных и досуговых мероприятиях».
утвержденных постановлением Правительства
Башкортостан от 22 февраля 2023 года № 71.

Республики

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

л Y м а

ОТДЕЛ
регистрации

Т Е П to G
BAVU

А.Г. Назаров